
 

 

UCHWAŁA NR 4/2025 

ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "SEJMIK ŚREDZKI" W ŚRODZIE 

WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 8 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1530 ze 

zm.) oraz § 5 pkt 2 uchwały Nr IV/13/2024 z 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/13/2024 Zgromadzenia Związku Powiatowo – Gminnego „Sejmik Średzki” 

w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok po 

uwzględnieniu zmian wprowadzonych Uchwałą Nr 1/2025 Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego "Sejmik 

Średzki" w Środzie Wielkopolskiej z dnia 17 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr V/16/2025 Zgromadzenia 

Związku Powiatowo-Gminnego "Sejmik Średzki" w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 stycznia 2025 roku 

dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały Zarządu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego 

 "Sejmik Średzki" w Środzie Wielkopolskiej 

(-) Adrian Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 4604



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4604


		2025-05-27T10:20:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




